
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 17. 12. 2020 
 
Věc: Návrh podání žádosti o dotaci z fondů MMR na akci: 
    „Oprava a zateplení střechy tělocvičny ZŠ Letná v Mimoni“  
 
Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM 
 
 
 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém 
jednání dne 8. 12. 2020 usnesením R20/838. 
 
Datum zpracování materiálu: 10. 12. 2020  
 
 
 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje návrh podání žádosti 
o dotaci z fondů MMR 117D8210B – Podpora obnovy a rozvoje 
venkova - na akci: „Oprava a zateplení střechy tělocvičny ZŠ  
Letná v Mimoni“ 
    
 

Z: vedoucí ORM 

T: 21. 12. 2020 

 

 

 

 



Důvodová zpráva 
 

Město Mimoň připravovalo opravu a zateplení střechy školní tělocvičny včetně 
řešení odstranění vlhkosti v suterénu u ZŠ Letná. V loňském roce byla tato akce 
projekčně připravena.  

Na část této akce je možné získat dotaci poskytnutou z dotačního titulu MMR 
117D8210B – Podpora obnovy a rozvoje venkova – pro podnikatelský záměr 
Podpora obnovy sportovní infrastruktury. Maximální částka získaných dotačních 
prostředků je ve výši 70% uznatelných výdajů, předpoklad výdajů je cca 1,2 mil.Kč. 
Konečný termín pro podání žádosti o dotaci je 21. 12. 2020. 

Vychází se z loni vypracovaného projektu, který musí být upraven – zmenšen 
- o část s odstraněním vlhkosti v suterénu, na kterou nelze získat dotační prostředky. 

Vzhledem ke krátkému termínu na zpracování celé dokumentace jsme oslovili 
jednu z firem, která s námi již spolupracuje při administraci dotace na rekonstrukci 
školního hřiště ZŠ Mírová a tato nám přislíbila pomoc a poslala cenovou nabídku za 
své služby. Jedná se o firmu Ing. Tomáš Ruprich, dotační a realitní kancelář, 
Čs.armády 383/5, Hradec Králové, IČ 40145018. Cenová nabídka je přiložena a 
podle této nabídky bude připravena objednávka. Nabídka je za stejných podmínek, 
které byly stanoveny u dotace na školní hřiště ZŠ Mírová a je na celkovou částku 
50.000,- Kč bez DPH. 
 Stavební povolení pro tyto práce není nutné, je však třeba tuto akci dodatečně 
zařadit do rozpočtu na příští rok, abychom ji v případě získání dotace mohli 
realizovat. 

 
 

 
Příloha: Cenová nabídka služeb 
 

 


		2020-12-10T07:32:05+0100
	Jaroslav Filek




